
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015 № 923
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
24.12.2012  №  718  (в  редакции  от
17.06.2014 № 389, от 25.12.2014 № 819)

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», Правилами благоустройства и санитарного содержания территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  утвержденными
решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от  12.07.2012  №  190,  на  основании  протокола  заседания  тарифной  комиссии
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 18.12.2015 № 5,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующее  изменение  в  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 24.12.2012 № 718
(в редакции от 17.06.2014 № 389, от 25.12.2014 № 819) «Об установлении цен на
платные  услуги  санитарной  очистки  (сбор  твердых  бытовых  отходов,  вывоз
твердых  бытовых  отходов),  оказываемые  МУП  «Управляющая  организация
«Ноглики»:

- Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается). 
2.  Считать  утратившим  силу  п.  1.2.  постановления  администрации  от

25.12.2014  №  819  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  24.12.2012  №
718».



2

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования,  и
распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2016 года.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                 С.Н. Балакан
 1



3

Приложение 
к постановлению администрации

от 31.12.2015 № 923

Цены на платные услуги санитарной очистки
 (сбор твердых бытовых отходов, вывоз твердых бытовых отходов),

 оказываемые МУП «Управляющая организация «Ноглики»
с 01.01.2016 года

№
п/п

Наименован
ие 

услуги

Ед.
изм

.

Стоимость работ (без НДС), руб.

для
населения

для
бюджетных

потребителей

для прочих
потребителей

1 Сбор ТБО 1м3 110,07 155,42 236,96

2 Вывоз ТБО 1м3 444,49 852,01 996,59


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

